

**TANDLÆGE METTE TOFT APS  
USSERØD KONGEVEJ 93, 2970 HØRSHOLM  
CVR.NR. 30 49 74 06**

**ÅRSRAPPORT  
1. JANUAR 2017 - 31. DECEMBER 2017  
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 27. februar 2018.

---

dirigent Mette Toft

**INDHOLDSFORTEGNELSE****Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis 6-8

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Noter 12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tandlæge Mette Toft ApS Usserød Kongevej 93 2970 Hørsholm  CVR. nr.: 30 49 74 06 Stiftelsesdato: 22. marts 2007 Hjemsteds kommune: Hørsholm Regnskabsperiodens startdato: 1. januar 2017 Regnskabsperiodens slutdato: 31. december 2017 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. januar 2016 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Direktør Mette Toft
<b>Revisor</b>	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## **LEDELSESBERETNING FOR 2017**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i lighed med tidligere år primært af drift af tandlægeklinik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2017 har været tilfredsstillende. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

## RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2017

Noter		2016 Kr. 1.000	
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>289.317</b>	<b>-549</b>
1	Personaleomkostninger	-220.307	-79
	Afskrivninger	-61.683	767
	<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>7.327</b>	<b>139</b>
	Indtægter af kapitalandele associerede virksomheder	0	993
	Andre finansielle indtægter	750	0
	Finansielle omkostninger	-25.463	-31
	<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-17.386</b>	<b>1.101</b>
2	Skat af årets resultat	1.815	-244
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-15.571</b>	<b>857</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Udbytte for regnskabsåret	105.800	104
	Overført resultat	-121.371	753
	<b>RESULTATDISPONERING I ALT</b>	<b>-15.571</b>	<b>857</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## A K T I V E R

<u>Noter</u>		31.12.2016 <u>Kr. 1.000</u>
	Goodwill	195.142      52
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>195.142      52</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	120.000      160
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>120.000      160</b>
	Depositum	0      23
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0      23</b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>315.142      235</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.906      0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0      242
	Periodeafgrænsningsposter	4.580      119
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>60.486      361</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.140.253      2.055</b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.200.739      2.416</b>
	<b>AKTIVER</b>	<b>2.515.881      2.651</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017****P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>31.12.2016</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000      125
	Foreslået udbytte	105.800      104
	Overført resultat	<u>1.361.016</u> <u>1.482</u>
<b>4</b>	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>1.591.816</u></b> <b><u>1.711</u></b>
	Udskudt skat	<u>30.067</u> <u>74</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>30.067</u></b> <b><u>74</u></b>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>0</u></b> <b><u>0</u></b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.450      0
	Selskabsskat, kortfristet	41.998      242
	Anden gæld	<u>818.550</u> <u>624</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>893.998</u></b> <b><u>866</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>893.998</u></b> <b><u>866</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.515.881</u></b> <b><u>2.651</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	

## NOTER

	2016	
	<u>Kr. 1.000</u>	
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	218.096	75
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.211</u>	<u>4</u>
	<b><u>220.307</u></b>	<b><u>79</u></b>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 1 (2016: 1)

**2 Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	41.998	244
Udskudt skat 1.1.2017	-73.880	0
Udskudt skat 31.12.2017	30.067	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>-1.815</u></b>	<b><u>244</u></b>

**3 Materielle anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar er ikke opskrevet.

**4 Egenkapital**

	Virksomheds-	Udbytte	Overført	I alt
	<u>kapital</u>	<u></u>	<u>resultat</u>	<u></u>
Egenkapital 1.1.2017	125.000	103.400	1.482.387	1.710.787
Overført af årets resultat	0	0	-121.371	-121.371
Udbetalt udbytte	0	-103.400	0	-103.400
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>105.800</u>	<u>0</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital 31.12.2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>	<b><u>1.361.016</u></b>	<b><u>1.591.816</u></b>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser